Non tu radicem, sed radix culmina portat,  
 Quod te mente feras, nil rationis habes.  
 Forsitan hæc iactas, scinduntur ab arbore rami,  
 Inferat, ut frondes pars generosa feram.  
 Optima coniectas in eos qui credere nolint,  
 Turbidus ætherea uenit ab arce furor.  
 At uerò fidei quando grauitate superstas,  
 Nil altum exuperes, credita iura time.  
 Si naturales damnârint cœlica ramos,  
 Formides ueniæ traxerit arma Deus.  
 Contemplare boni speciem, uultusq; sæueros,  
 Ex operum fructu quos sator æquus habet.  
 Si stet religio, te nunc beat aurea merces,  
 Si flectas alio pectus, ad ima ruis.  
 Vis maiora loquar? si plebs incredula mutet  
 Cor, laceras frondes inferuisse potest.  
 Quæ sciderit potis est attollere dextera truncum,  
 Et ualle amissas reddere numen opes.  
 Quum tibi natura frondes oleaster amaras  
 Proferres oleæ nunc sata pinguis habes  
 Quid proprio uirides facient in stipite rami  
 Cui naturali palmitæ fructus inest  
 Cognita Romani sunt hæc mysteria grandes  
 Ne tollant propria uos grauitate sophi.

Hæc ea causa subest, quod mentes error obiuit,  
 Attriuitq; Iacob scutica dura manum.  
 Intonuit feritas quò gentis adusq; propago,  
 Omnis & Israël salua caterua foret.  
 Scripserat Esaias: Sion peccata dolebit,  
 Libertas Iacob: Sion ab arce salus.  
 Ob Domini uerbum, propter uos effror hostis,  
 Quod uos electi, (& plebs mihi chara) greges.  
 Hos uocat, sic uult Dominus, nec poenitet usquam  
 Mentibus egregijs conseruisse manum  
 Sicut enim scelerem proceres aliquando fuistis,  
 Non ea credentes profluit unde salus.  
 En data succedunt iam uobis munera nunquid  
 Ardentes animos feruidus ambit amor?  
 Suggestit hæc pietas ut plebs incredula summum  
 Comiter agnoscat cunctipotentis opus.  
 O excelsa Dei bonitas, sapientia, quis te  
 Aut tua mortalis pandere iura potest?  
 Quis Domini stabilem sensum cognouit? & ipsi  
 Consuluit? tribuit quod referatur opus?  
 Ex ipso per eum quod in ipso cuncta supersint  
 Cui laus, iugis honos, astruit alma fides.  
 Capite xii. instruit Apostolus Ro-  
 manos tam in his quæ sunt ad deũ, quam  
 t s in his

in his quæ sunt ad proximum.

**O**bscuro uos fratres per Christi iussa tonantis,  
Barbara diuinus pectora mutet amor.

Este rogo sancti uelut hostia uiua placentes,

Ponite mortalem sub ratione manum.

Discite quæ Christi fuerit perfecta uoluntas,

Quæ uero coronatus parte quiescat amor.

Gratia suggestit quod uobis confero, ne plus

Este graues rigida sobrietate sopheri.